STELLA SHPK

J87603505T Lezhe, 02 Dhjetor 2013

VENDIM

Nr 27 Date 02.12.2013
I Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise mbi emerimin e Ekspertit Kontabel te
Regjistruar per rritjen ¢ kapitalit.

Sot. ne date 02 Dhjetor 2013, Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise. ne zbatim te vendimit

e Asamblese se Ortakeve Nr 26 date 02 Dhjetor 2013.
VENDOSI

Stafa me numer leternjoftimi

| Dt 21.09.2007 per

. Te caktohet Ekspert Kontabel i Regjistruar z. Edi
028930384, me Nipt K82604209G dhe License Profesionale Nr 17
kryerjen e procedurave te nevojshme dhe pergatitjen € Raportit te Dhenies s¢ Sigurise per

rritjen ¢ kapitalit themeltar.

Per Asamblene e Ortakeve te Shoqgerise
Ortaku i Vetc}}r QWPER,
Al

Lirin\ TORBA

4




STELLA SHPK

J87603505T Lezhe, 06 Djetor 2013

VENDIM

Nr 28 Date 06.12.2013

I Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise per rritjen e kapitalit.

Sot, ne date 06 Dhjetor 2013, Asambleja ¢ Ortakeve te Shoqgerise pasi shqyrtoi dhe diskutoi
mbi raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar per rritjen ¢ kapitalit,

VENDOSI

|- Te miratoje raportin per rritjen e kapitalit te shogerise Stella shpk te paraqitur nga
Eksperti Kontabel i Regjistruar z. Edi Stafa me numer leternjoftimi 028930384, me
Nipt K82604209G dhe License Profesionale Nr 171 Dt 21.09.2007.

2- Rritjen ¢ kapitalit te shoqerise ne masen 2.006.211 leke me origjine rritjeje nga:
Rezerva per ivestime 2.006.211 leke

Me ndryshimet ¢ bera, kapitali i shogerise paragitet si me poshte:

Kapitali aksionar para rritjes 20.904.523 Leke
Rritja ¢ kapitalit 2.006.211 Leke
Kapitali aksionar pas rritjes 22.910.734 Leke

Kuotat ¢ pjeseve ne kapital paraqiten:

Numri i pjeseve para rrigjes 100 pjese
Numri i pjeseve te rritura 0 pjese
Numri i pjeseve pas rritjes 100 pjese

Vlera nominale ¢ pjeses paragitet:

Vlera ¢ pjeses para rritjes 209.045.23 leke
Vlera ¢ rritjes se pjeses 20.062.11 leke
Vlera ¢ pjeses pas rritjes 229.107.34 leke

Kapitali zoterohet nga Ortaku 1 Vetem, 7. .Lirim Torba, ne masen 100%.

Per Asamblene e Ortakeve te Shoqerise

Lirith Torba




STELLA SHPK

J87603505T Lezhe, 02 Dhjetor 2013

VENDIM

Nr 03 Date 09.12.2013

I Asamblese se Ortakeve mbi rritjen e kapitalit te Shoqerise.

Sot, ne date 09 Dhjetor 2013, Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise, pasi shqyrtoi pasqyrat

financiare dhe librat ¢ shoqerise,
VENDOSI:

I. Rritjen e kapitalit te shogerise me 2.006.211 (dymilion ¢ gjashtemije e dyqind ¢
njembedhjete) leke me origjine nga rezerva per investime.

Per regjistrimin e ketije vendimi ne QKR autorizohet z Shyqyri KRUJA

Per Asamblene e Ortakeve te Shoqerise

Ortaku i Vetem




